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krámu A v nej bližším okamžiku

bylo zjištěno že byl to kočí Josef
Hobík zaměstnaný na statku
Morice Dubského v Kýjích který
svému zaměstnavateli odcizil sou-

část1 hospodářského stroje v ceně
130 K kterou uGrilla prodal za a

K 50 hal Při prohlídce krámu

bylo nalezeno ještě mnoho jiných
součásti strojů Hobík vyprávěl
že on a jiní kočí kradli hospodá-
řům součásti strojů a Grillovi je

prodávali Grill vymlouval se že

před týdnem prodal obchod Karlu

Kroupoví z Vysočan který měl s

Hobíkem spojení Hobík & Krou-

pou byli zatčeni

Nelťastné následky hry se střelnou
tbranl Dne a úaora přišel klem-

pířský učen Rudolf Biebl z čes
Krumlova k hajnému Františku
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každé úterý a pátek ve 4:25

každý patek v 8 20 ráno do

Podrobností ochotně se sdělí

ÚŘADOVNA 1324 Farnam Telefon 310
10 a Marcy Telefon 621) íSttltiií vzorný pivofir" J
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KASE ODMĚNA Stále se řvřtšujťcí obclMC

Dopisy se ochotné vyřjzují dle přání

South Omaha Brewing Co
B JBTTEE majitelvaíí

výtečné pivo obyčejné jakož I zvláštní druh "Pale Export1
Telefon t Soutb Umaže 8

český ZaStupceL r XNITJXJE]
Jediný pivovar v Nebrasce který zaměstnává českého cestu-

jícího zástupce

Metz Bros A
aří a lahvují

Telefon 119 r--

Omaha Brewing Assn Pivovar

vyrábí celém západu rozesýlá výtečný ležák

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Comp
—prodávají ve velkém

Tlačené vyrážené a lakované plechové náčiní — Cínovaný plech
železný plech a kovové zhf'ží — Ostnatý drát hřebíky nožířské „
zboží bicykly střelné zbraně náboje a sportovské zboží

9th & Harney ulice -

PKANK E BL1SS proaavař I JOS BLISS prod ovci aeen mm
F O BLISS prodavač hovíz dobytka 1 J H BLISS prodávat dobvajp

Kterýkoliv x nich pracuje v lijmn svých zákazníka -

JOSEPH BHilSS
komisioiiář se živým dobytkem

ijo New Exchange Building South Omaha Nebraska
VSemoíná péle věnuje ie všem zásylkám 1 Franc Wellmao víeobecně v Oolfar Oa

tasýlateiAm PřizeB VaSe Jest uctivě žádánu známý co řádný a avždomltý touž sseboisa
Tržní ceny na požádáni -- aaMV" I obslouží krajany v řeíl leské

Odsoutený farář V Šumperku
u Chomutova vyvlovil ae farář P

Josef Kioderroann při vyučování
náboženství před žáky o činnosti
císaře Josefa II v přičiní konfi-

skace klášterů a církevního jmění
takovým spatobem že utátnf za-

stupitelství v Mostě jemuž se to
doneslo podalo na níj žalobj pro
urážku člena panovnické rodiny
P Josef Kindermann byl v tajném
Učeni odsouzen ke 3měsíčnímu

žaláři

Verboval do Cíny V Přívoze u

Moravské Ostravy zadržela 4 úno

ra policie agenta Matěje Lsgov-skéh- o

který najímal mladé lidi do

Činy Vyprávěl jim o bezstarost
ném živobytí v Cfnč a sliboval

veliký a snadný výdělek Př

prohlídce bytu Lagovského nale

zeni dva mladíci kteří udali že

jsou přichystáni jižná cestu do

Činy Lagovský chtěl najaté
osoby převésti přes blukou říš

skou hranici do Pruska a dovésti

je do Ratiboru kde převezme prý
ie už iintf a cent a doorav! Aa— — — — — - - —' ' j 1

Hamburku Činnost Lagov?kého
ovšem překažena
Zhář se udal Dne 4 února ráno

přišel na policejní úřad v Brně
muž který prohlásil že jest Jan
Kuznerský z LázQ a udal se že

zapálil stoh Pro žhářství jak
pravil byl již odsouzen jednou
osmiletému a podruhé k iiletému
zaiari Udaní JMiznerskeno se

potvrdilo a zjištěno ze dne 19

ledna zapálil stoh u Modřic Kus

nerský ponechán ve vazbě Soudí
se že zakládáni ohříů jest výle
dek duševní jeho choroby

Na cesii z "bálu'' v neděli 3

února o 6 hodině ranní ubíral se

Husovicemi u Brna člen vojenské
kapely pěšák Bublá ale cesta mu

Špatně ubývala Vracel se z ta
neČni zábavy se zemdlenýma no

hamá a hlavou Oúnřknd ' těžkou—

Aby si ukrátil obtížnou cestu za

bočil Bublá stranou a vnikl do

soukromého bytu kupce a majite
le domu p Josefa Bednáře i

ztropil v něm hluk Pan Bednář
chtěl mu jeho řáděni zameziti
avšak voják tasil Šavlí a rozehnal
se jf po hlavě majitele bytu Pan
Bednář sek tukou sice odrazil
avšak byl mu při tom useknut ma
lík Rozzuřený vojín byl jen
velkou námahou přemožen a do

dán četnictvu které vydalo jej vo

jenské hlídce

Dvl dítky se udusily V Božkově

u Plzně vzdálila se v pondělí 4

února o 3 hod odpoledni žena
dělníka Mane Lenková z bytu
odešla s nejmenším dítkem na ruce
k sousedce na táčky Doma za-

nechala dvě dcerušky staré 384
roky které v bytě zamkla V okolí
domku náležejícím Lenkovi na-

stal o půl 5 hod odpoledni po-

plach neboť zpozorováno že v

bytě jeho hoří PřikvapivšI lidé

vyrazili nejprve okna a seznali Že

hoři postel že plameny rozšířily
se také na ostatní nářadí K ohni

přiběhla také Marie Lenková a

vběhla do bytu zekterčbo za po-

moci jiných vynesla obě své dce-

rušky které byly však již mrtvy
Nežli byl oheň zpozorován a okna
otevřena udusily se

Válka v mírů V Hostině u

Byšic uspořádali si občané v so

botu dne 2 února ples na kterém

bylo záhy vše ve veselém reji
Tančili staří mladí o přítrž Dlou-

ho to však netrvalo Kravař H

pohádal se záhy a domkářem R a

nežli by se 10 napočítalo utvořeny
dva tábory a započala válka Ne-

lítaly sice kule a granáty za to ale

hojně sklenic židlic nohy od sto-

lů vůbec vše co se jen poněkud
upotřebiti dalo Nálada byla čím

dále tím zuřivější až pojednou
vrazil kdosi domkáři R veliký za-

biják do blavy Těžce zraněný se

skácel což zarazilo a stišilo vše-

chny rváče Nakvap posláno pro
lékaře: jedna strana do Mélníka

druhá do Byšic Obvazováni

lehce i těžce raněných trvalo do 3

hodin odpoledne bylo jicb tedy
na obou stranách dosti Zábava
se tedy vydařila v každém ohledu

Sebevraida poddůstojníka te stra-

chu před trestem Ve čtvrtek 7

února o půl 5 bod odpol zastře-

lil se v kasáraách v Třeboni četař

75 pl Leopold Racek z Jindř
Hradce Za příčinu sebevraždy
udává se strach před trestem jenž
měl Racka stihnouti pro týráni

jistého vojína Racek tomuto

vojínovi již jednou přerazil žebro

a byl za to trestán a 1 denním vě-

zením nyní prý téhož vojína opět

trýznil což oznámeno velitelství

pluku do Jindřichova Hradce z

čehož dostal Racek atrach zou-

fal si Měl již jen 7 měsíců na

vojně sloužiti

Skladittl kradeného kleta V

lednu vzniklo podezření že

uhlím Joa Grill v Lib

ni který mi také obchod se sta-

rým železem kupuje kradené že-

lezo s továren Dne 7 února

zastavil před jeho krámem ven-

kovský povoz i niboi kočí snesl
těžký předmět a odnesl ho do

PACIFIC

odp do San Francisca a Los

Portland Ore

PARNÍ

vytXpěnI

pintschovo
SVĚTLO atd

Vlety pro hledající sobě
'

domovy
V první a třetí úterý v květnu

červnu červenci a srpnu Missouri
Pacific dráha prodávati bude list

ky železniční na cestu tam i zpět
za ceny velmi nízké do Kansas
Arkansas Oklahoma Indiaa Ter-ritor- y

a do některých míst na jihu
a na jiho-výcho- O podrobnosti
pište neb hlaste se v úřadovně

společnosti jiho-východ- roh 14
a Douglas ul Omaha 70tí

J 0 Pnlllippl T F Codfrey
t GFtPA P & A

NORTH --WESTERN LINE

TTloty! "Vzlety!
Poloviční cena do

Philadelphie
Chicaga

Charleston S C
Cincinnati

a

mnoha jiných míst
The North-Weste- rn Line

MBsíská úradoma: 1401-- 3 Farnam ni

ZA8E
VAVŘÍNY

ai PaHžski výstava udělila
zlatou medalllx

I W HARPER

kořalce
Zlaté medalie do--'

stala též t New
j

Orleans r 1S85 a

ca světové výstavž
'

v Chicagu

ar Na orodel u F Bemeráda K Bartoše
ana Fiiv a ve viech Ceskfch hostincích prvé
třídy

Trpíte hluchotou?
KaMf druh oedti!'chivostl neb hluchoty '

naéim novm vynili'Z m vy'' r'tl Pou2e blurho-nCm- l

nejsou vyléčitelní Kotlal v rSícb tři taní
£zzm-- 'i PopiSte v:'í p:íiid Prozkouniáni s

nstnínwnl výnMIiu yňnrnia Kiiídý mCZe sr domt

uuitnl ťratnml vj V?'ii Cir ti"t:ia'S Aura

Ji: c 505 Av Chicaao III

PUREALT

HISKEY
DISTILLED AND

BOTTLED AT THE

Willow Sprint
DistillerV
GUARANTEED --r—

PURITY —
STRENGTH ANP

FLAVOR

K dostání v lékárnách hotelích a ve
všech inámých obchodech

The Limited" evrainic flin and °The Expreaa
aooa traln frotn Omaha tnt Chicago

UIIEXCELLED SERVICE

Day traln and evening train trou Omaha fof

MluKapolla aad St PauL

TkaetaotagratsoCeoDDerUac Unea
W H BKIIXt DM PaaaT Agt Omaha

B aiKSOK O ř A twimxtkJB

vanco Agent SI053
Pluh kalená ocele ae 14 nal M Bá
ďvtma pfotrnovaikumt Nojlauíi pluh a
v6ié ta tu cenu Máme Jiná lutlpaieoaai
pluny xa M Práce auriiíena neb peokaa m
vrátí IMi ul o oennik koCárft W T tvrAsr
cl brány I7 Htl kolová brány 117: pojte
lohyíejnépluby a IOOO jiných VM Via
lioloo ťlte nyní a připraví w najarat
práci

Box 80 Alton Illinois
prodávající přímo fartcernm

Brewing Co
NEBRASKA

ležals -vi
v sudách a tt lali-víc- 1

DoJlpp4 technická dovednost i

Veliká peřliroKt a obchodní opatraaat

Brewing Co
výborné pivov

OMAHA NEBR

- Omaha Meta

Diamond elektrloký kfU Je-
likož není lepiihoocbraBĎá-li- o

prLitředku proti nxi
hftm viebo druLu TUÍce
odporučení od osob lim
křiž tento ulevil neb J
áplnč vyléčil potvrzuje {
ho moc Zallete Jedea J

lar buď na MoneyOrder
v registrovaném dopisw te
1 kříž neb 15 na i kříik ka
The Electric Diamond Oraaa
Co 3ii0 Mllwaukee
Chicago 111—Odporučeni:
Váí elekcrlcký DlmoH

kříž mne vyléčil i revmalat- -

mn v hlavě po tf dním as-ie-

bolest áplní zmlaekfc

Odporučím ho vidy svým
přátelí- m- H Miller Plr
sttne Mlnn
Má matka nosila vál

trlckv Diamond křti
krátkém čase boleat & kř
na pnou zmizely Je t

zdraviUi not kdv ořed
— Ed Oallup Kalrhaak
lowa'
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ERUŽÁTKO 5A zelí
oatré tkraait hnal 'hUvek v a

1 1 L i - -- - -

tét Jablka Mtrkev kůrky ovalt c
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Výletní vlaky vyjíždí z Omaby

Angeles a

JÍDELNÍ

VOZY

JÍDLA NOVÁ
DLE LtSTKU Nádraží:

První zpráva výboru pro spojení

českých podporujících spolkS
ve Spojených Státecn

CTĚNÝ SPOLKU!
Zasíláme Vám jménem výboru

pro spojeni výkaz přihlášených
sbotů jež souhlasí se spojením

v

Pro spojeni se vyslovily násle

dující spolky:
Č SI Ryt a Dámy: Čísla 5 —

9 — 10 — 11 — 12 - 14 - 15 —

17 — 18 — 21 — 24 — 25 — 20
— — 28 — - — —27 31 33 34

3 5 — 38 — celkem 20 loží Nár
Hlavní Lože Čcsko-Sl- ov Rytířů
a Dam vyslovila souhlas se spoje-

ním

Dvory č A Lesníků: Čísla 1 —

5 — y — I0 — 11 celkem 5 dvo-

rů Velkodvůr jest ochoten vy-

jednávali pro spojení

Řády Č S B P J: Souhlasí go
čísla 9 — 14 — 15 — W t '9 — ha
21 — 22 —J24 — 25 — 26 — 30
— 31—32 — 35 — 37 — 41 —

42 — 43 — 45 — 46 —47 — 49
— 57 — 58 — celkem 24 řádů
Hlavní Řád Č S B P J se spo-

jením
si

souhlasí

Řády Č S P S : Čísla 1 — 7 a
— 19 - 23 — 25 — 33 — 34 —

37 — 40 — 43 — 44 45 " 47
— 51 — 66 — 69 — 70 — 76 —

84 — _ — — —93 97 104 107

118 — 119 — 134 — 136 — 146
— 148 — 150 — 195 212 -c-

elkem 32 řády Řády odvolávají
se na Nár Hlavní Řád ten však

dosud neučinil žádného usnešení C

Rytíři a Dámy Cti: Dosud při
hlásila se čísla 848 — 1058 —

— — 1526 — celkemi°97 141 3

pět sborů mimo mnoha jiných

spolků patřících k různým Jedno-

tám
Ctěni bratří! Zasílajíce Vám

15

tuto první zprávu jednoleté čin

nosti výboru pro spojení českýcl

poaporujicicn spoina ve sp stá-
tech žádáme Vás byste správně
a důležitě o záležitosti této roko-

vali ZároveS Jste žádáni byste ul
laskavě pro rok 1901 jeden dolar

příspěvků ku krytí výloh zaslali
si neobtěžovali

Výbor se kojí nadějí že záleži-

tost spojení dojde svého uskuteč
něni ve prospěch všech členů

Filip Česal AI faro? to

os Pisálka Fr Ort
VJ '

Veškeré dopisy a odpovědi za-

sílány buďtež na tajemníka
JOSEF JEBAVÝ

564 W 25th St

Dvakráte se osvědčil

Z " Vindieaior" Rutgerordton N 0

Redaktor čas "Vindicator" měl

příležitost zkusiti účinnost Cham-berlai- n

Pain Baloi po dvakráte s

tím nejlepŠím výsledkem v každém

případu Prvně 8 revmatismem
v rameni jímž podest dnů hrozně
zkoušel a ten vyléčen byl dvojná-

sobným

Z

přiložením Pain Balm

třením části zasažených při čemž

úlevy pocítěno okamžitě a úplné
vyléčeni v krátkém čase Po dru-

hé při revmatismu v boku při
kterémž nesnesitelných bolesti
snášel po dvakráte použitím a

natřením před ulehnutím zahnány
bolesti do rána Na prodej u

všech lékárníků

Lid uiisseal t kulí Částí lili
Ulehčí kal za hodinu

e Dr Feaaer' ťongh Henty
S Kdy Jiné léky pochyby lytotoapaso rS
35 bf vyléčeni Poulit před vystave-ni- m

Si se zamezí chřipku naxtuzeni 3
revmatlsm zákrt atd aouheti-n- y

aáduchn zápal blaalvek katar

chřipka nitxlrf kaiel V obchodili-k- i

60cnt4 pakUFek poitoaMcti
iKEUONIA n t

C H Brewer II Co
do
mít
O

O O

Dohrobnícl s pftiéovatelé koni bet
uv-- B ni m ai aa uam naa ní

5000

W 6 SLOANE A CO Uft
obchodničit

' Hala Ht KT 411 aa--r ta ulloa
South Omaha--

taefl m prodir dta liboatl bafla hotov
ab aaaaláUy UM

Elektricky "MJfflli©" kříž
též zvaný volta kříž byl vynalezen v Rakousku před nčkolika lety vSak svojí

si brzo prorazil cestu do Německa Francie Skandinávská a jiných zem

kde jej uznávají za výtečný prostředek proti neduhům a jisté vyléčení revmatisma

Palečkovi v Bohouškovicích na
návštěvu Tam nalezl revolver
s nímž vyšel na dvůr kde hrály si

dvě dcerušky hajného pětiletá
Terezie a laletá Aloisie Hoch
Žertem namířil na malou Terezii a
zvolal: "Počkej já tě zastřelím"
A v tom nenadále vyšla z revolve-

ru rána a nebohá dívka skácela se

smrtelně zraněna k zemi Náboj
zasáhl ji do hlavy nad pravým
ckem

V nebezpečni livota mezi ledovými
krami Rozčilující výjev udál se

7 února na Vltavě v obci Poříčí
u Čes Budějovic Syn přívoznl-ků- v

Štěpán Šnaberger převážel
přes řeku která v těchto místech

jest ledu prosta jistého občana
do protější obce Boršova Však
na zpáteční plavbě stihla jej vážná
nehoda Když totiž s loďkou do-

spěl do středu řeky přivalila se

spousta ledových ker kteréž cestu

úplně zatarasily takže Šnaberger
nemohl se s loďkou hnouti ku

předu ani zpět a krom toho každé
chvíle mocné kry ledové hrozily
loďku převrhnouti Avšak sta-

tečný mladík neztratil duchapří-
tomnosti Vyskočil z loďky jíž

ponechal osudu přelezl kry a vrhl
se do proudu snaže se dostati se

ku břehu To se mu také po vel-

kém namáháni za přispěni seběh-

nuvších se lidi podařilo
'
Jelikož

panoval tuhý mráz zmrzt na Šna-bergo-

promočený oděv úplně
takže musil býti dříve rozehříván
v teplé světnici než mohl jej Šna-

berger svléci a obléknouti vypůj
čený suchý oděv v němž pak přes
železniční most zdráv a čilý domů

se odebral Loďka byla z ledu

teprve druhého dne po velikém

namáhání vytažena

Náhlá smrt "dámy s pomoranto- -

vou hlavou" V Traberově panopti-k- u

"Kosmos" v Praze nalézala se
velmi přitažlivá atrakce v osobě

"dámy s pomorančovou hlavou''

Jak již z tohoto označeni zfejmo

vynikala dívka velmi malou hla-

vičkou pokrytou krátkými vlasy
Dáno ji jméno "Delphi'' ale o

její původu mnoho známo nebylo
Čítala asi 23 roky rodištěm ' její
byla Bombay v Indii Mluviti

neuměla a stěží ze sebe vypravila
několik výkřiků Učenci v

svém uvedli že jest to
tvor nalézající se na rozhraní
mezi nejnižší třídou lidskou a nej-vyš- ší

třídou zvířecí Podivná tato
osůbka 11 února večer vydávala
ze sebe skřeky podobné škytánf
Impresario pozoroval Že jest jeho
svěřence nevolno a proto ji nene
chal vystoupili Ráno bvl k

Delpbč povolán lékař který naří
dil okamžité její převeženl do

všeobecné nemocnice poněvadž
byla stížena prudkou chřipkou
tam však na to zemřela Výsledek

pytvy očekává se v kruzích lékař

ských se značným napjetím

K laskavému povšimnutí ctěným

sbratreným spolkům Cesko-SlovDé- l-

PodpJednoty!

Za příčinou přesídleni Hlavni

úřadovny a změny dni k odbývání
schůzi Činí se tímto provoláni
všem ct spolkům této Jednoty
by své poplatky správně v čas

určitý jak dle stanov Hl IVstr
12 článek 4tý ukazuje zasýlaly
Dále pak aby každé lékařské

vysvědčeni náležitě vyplněné bez

prodlení po přijmutí člena i s po-

vinnými poplatky zasláno bylo

Stává se že jeden úřadnlk za-sý- lá

listiny a jiný poplatek spol-

kový což možno vykonat! jedno-

mu a uhražeafra jedoho poštov-
ného Čímž docíleno bude správné
vedení kněb Hlavni Jednoty
Pro malá nedopatřeni úřadnlků

spolkových stává se mnoho zby-

tečných nepříjemnosti mezi úřaď-oíctve- m

Hlavní Jednoty
TěSe se naději že dobře po-

všimnuto bude výše uvedeného
trvám v dokonalé úctě a bratr-

ským pozdravem
za Hlavní Úřadovnu

Jacob Vondra
V tajemník

Prostředek který všechny
civí-lisova-

národy užívají jest zajisté
dokonalým Ve všech dílech světa

slyšíme vychvalovat! "Aoker Pain

Expeller" jako nejleplí prostředek
proti reumatismu pakostnici ja-

kož i avalovým a crvovým bo-

lestem Cena pouze t$c a 50 ctft

u láhev -

Zvláštní trpasličí druh korný
roste v Brazílii Klasy její jsou
asi tak velké jako malíček a zrna

mají velikost hořčičného semena
#

V Mexiku naiézá se 1 1 2 továren
na výrobu bavlněného zboží které
loni spotřebovaly 57 milionů

balíků bavlny a vyrobily z této
10 milionů kusů tkaných a tiště

ných látek Továrny ty zaměstná

vají 22000 dělníků

Kongres povolil letos na roze

sýlánf zahradních semen o £40000
více- - C1I1 úhrnem $170000 Tím

každý kongresník bude mít o 3000
balíčků semen víc na rozdání svým
spoluobčanům v okrsku jeho u- -

sedlým

Železniční pozemky na prodej

V severním Wiscousinu Chica

bt raul Minneapolis & Oma

dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách
platebních as 400000 akrů vybra
ných pozemkC rolnických Ti
kdož koupi záhy mohou vybrati
pozemky při krásných řekách a

jezerech v nichž jest hojnost ryb
jež poskytují nevyčerpatelný

zdroj vody iak pro rodinu tak i

dobytek
Pozemky po většině jsou zales

něny půda jest úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau-ke- e

St Paul Minneapolis
Duluth Superior Ashland a četná

jiná prospívající města na dráze
St P M & O a na dráhách

jiných poskytují dobrých trhř pro
plodiny íarmerské

O bližší podrobnosti pište na

Geo W Bell
pozemkový komisař Hudson Wlg

aneb na
Q ff M(Rae

pros AO P A St Paul Mlnn

Pivovar na prodej
Mám na prodej pivovar Willow

Spnngs Brewery na 3 a Hickory
v Omaze Pivovar je nedávno

nově postavený a novými stroji a

zařízeními opatřený Je ku koupi
značně pod cenu a v té zahrnuty
jsou hostince jež pivovar ovládá

zaplacené license atd Bylo by do- -

jista žádoucným aby pivovar ten

přišel do českých rukou neboť

jest to výtečná příležitost ku zbo-

hatnuti Pouze jen Čechové ať se

hlásí- - Nejlépe bylo by založiti
českou společnost podnikatelskou
Někteří účastníci se již přihlásili
Bližší zprávy podá ti

Josef Kavan
1410 Willam St Omaha Neb

každé ťJXien-é--

BŘEZNU A DUBNU
' UNION PACIFIC

prodárati bude Italky pH nasledoroicb

VELMI SNÍŽENÝCH CENÍC II

Omahr do San Francisoo
Los Angeles 1 San JXeiro $2500

Oicden Salt Uke liutte Helena 2300
ťbrtlandSpokaneTacomaKeattle 2500
Novi oFadoToa VSU Parnam ul TeL Hlt

CnlOD nádraií 10 a Marcy Tel 839

Omaha tSILouisRR

Wabash Routa

St Louis CannonBall

Poslední vyjíždí
Prvý pak přijíždí

Vyjíždí a Omany t 5:15 odpoledne

Přijíždí do Salnt Louis v 7 ráao

Vlaky TTlítdl Cntoa nadmíl kaidodennt
St Loula yulDcj Kanias City a do viech
na východ a lina

PfeDlavni llatky do víech konfln Evropy —

cony a podrobnou! hlaata as v aradovoě O

St L 1416 Farnam ul neb pltte n

Harry E Moores C P & T A

OMAHA NEB

PRflTBZÍÍÍECElArrp
noio bex boleiti beze vieho adrie
od zaměstnaní Odkazujeme ae na

vyléčeních oaob PiSte tt pro obil
níky Empir Ruptxr Curě 93t Jf T

BUdif Omaha Neb UU4x

rychle vyléčena —

The Swediih Aatfc- -
a Cnro to dokáže Paklicek aa
koutka aailo e sdaraa lOTnt

CMúM Brt MtdCi8tUmt Ut

i
m

w

Tento dtamond elektrický
kříž wléčí revmatium

V kří-
ži bolesti hlavy nervosnont
slabosť rozrusenoet beze-sno- st

onálomyslnost mrtvi
ci padouci nemoc tanen sv
Víta nezáživnost ztrátu
chutě k Jídlu a bolení zub& jíNávod: Jednou denně po-
ložte kHž do sklenice napl-
něná ueJlepSlm octem asi na
dvě minuty Pro děti při-
dejte vodu do octa v potně m
ru k stáH Kříž má být r—
vřSen stále na bedvábné
ia&rce kolem krku nad díl-
kem žaludečním modrou "nstranou na kůži Cena to-

hoto Diamond elektrického
Kříže Jest jeden dolar a za£le
se vyplacen do kterékoliv
části Spojených Slátft Karu
čujeme že vám poskytne
tolik dobra Jako kterýkoliv
elektrický pás který Btojl
i0 až 2ukráte tolik Každř
jlen rodiny by vždy mítl

Mole manželka bvla nemocna mnoho
více protpěl než cokoliv Jiného Laskavě poftlete ml 4 kříže— í Balle Stuttgart Ark

Měl Jsem revmatisra několik rok 6 po 6 týdním nošení vaiebo kříže musím ae přlaaav
že není lepíiho prostředku k vyléčení revmatismu— Paul Powla Mllwaukee Wla

nhn Tlinmnnit flnnřmn Hrnnu Pn Pont t IflC Vilmnnfrna Innnna -
tuu jjiamuuu iiiDtuio uium uu

CHICAGO

Laciné vyletní ceny do Colorado
ve dnech 19 a 30 června 3 9 a 17 července a
1 7 a 21 srpna pro lístky z Ohlcaga a míst
východně od řeky Missouri a v dnech t9 a
SI června 8 7 9 10 17 18 července a 2
7 a 81 srpna od řeky Missouri do Denver
Colorado Hprings Manltou Pueblo Salt
Lake City Ogden Utah a zpět prodáván v
budou

- XíOOIšZ ISLAND
DBAHOT7

ta neru Jízdy Jedné přirážkou 13 00 zaoesty
oW Lístky platný budou do 31 října —

Pťte st pro bil Jí podrobnosti a pro spisek
"Colorado The Magnlilclent" — zdarma

OHJJ SEBASTIAN
O PACHIOAWX

Chcete rené
aneb farm

PÍkné renie s tekoucí vodou a

pěknými pastvinami - - - -
Dobrá farnieraké pozemky vzdělané velké
?nče pro zámoí né lidi menlí farmy a renče
Wl H(11 mini limitini ' Imnlni nnantew

chudé lidi: platební podmínky dlevaie víle
Nyní Je čas ka koupen! pozemk6 v Nebrasce
Aareanjte: - „ 121— 4t

Arthur C Crossman
ATKINSOrt NEBB

1 a víre stálého rýtěika e

kaidéaiakdo převelm JednatelMvl nallrb rámav
podoblaca krajin aáboa
akých vlaat-nw-ký- rh a --od
obrazL O MLtCaAAH

Ptt)bPaU tfaaliazl

— Pfedplácejte na Pokrok Zá-pad- á

pouze #100 roCaL


